
Назив на друштво

Период на известување

Година

Извештајот е консолидиран

Приходи од камата 928,147 953,849
Расходи за камата -143,773 -231,057
Нето-приходи/(расходи) од камата 6 784,374 722,792
Приходи од провизии и надомести 262,657 260,169
Расходи за провизии и надомести -51,919 -40,254
Нето-приходи/(расходи) од провизии и надомести 7 210,738 219,915
Нето-приходи од тргување 8 2,323 1,388
Нето-приходи од други финансиски инструменти евидентирани по 
објективна вредност 9 0 0
Нето-приходи/(расходи) од курсни разлики 10 26,602 26,632
Останати приходи од дејноста 11 61,487 86,941
Удел во добивката на придружените друштва 24 0 0
Исправка на вредноста на финансиските средства, на нето-основа

12 -394,412 -829,653
Загуба поради оштетување на нефинансиските средства, на нето-
основа 13 -100,000 -338,592
Трошоци за вработените 14 -195,048 -202,251
Амортизација 15 -47,387 -50,693
Останати расходи од дејноста 16 -178,618 -163,288
Удел во загубата на придружените друштва 24 0 0
Добивка/(загуба) пред оданочување 170,059 -526,809
Данок од добивка 17 0 0
Добивка/(загуба) за финансиската година од непрекинато 
работење 170,059 -526,809
Добивка/(загуба) од група на средства и обврски кои се чуваат за 
продажба* 0 0
Добивка/(загуба) за финансиската година 170,059 -526,809
Добивка/(загуба) за финансиската година, којашто им припаѓа 
на*:
акционерите на банката 0 0
неконтролираното учество 0 0

Заработка по акција 41
основна заработка по акција (во денари) 0.00 0.00
разводнета заработка по акција (во денари) 0.00 0.00

* само за консолидираните финансиски извештаи
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Назив на друштво

Период на известување

Година

Извештајот е консолидиран

Добивка/(загуба) за финансиската година 170,059 -526,809
Останати добивки/(загуби) во периодот коишто не се 

прикажуваат во Билансот на успех (пред оданочување)
0 0

Ревалоризациска резерва за средства расположливи за 
продажба

0 0

- нереализирани нето-промени во објективната     вредност 
на средствата расположливи за продажба

0 0

- реализирани нето-добивки/(загуби) од средствата 
расположливи за продажба, рекласификувани во Билансот на 
успех

0 0

Ревалоризациска резерва за преземените средства врз основа 
на ненаплатени побарувања

0 0

- ревалоризациска резерва на датумот на преземање на 
средството

0 0

- намалување на ревалоризациската резерва, 
рекласификувано во Билансот на успех

0 0

Резерва за инструменти за заштита од ризикот од паричните 
текови

0 0

- нереализирани нето-промени во објективната  вредност на 
инструментите за заштита од ризикот од паричните 
текови

0 0

- реализирани нето-добивки/(загуби) од инструментите за 
заштита од ризикот од паричните текови, рекласификувани 
во Билансот на успех

0 0

Резерва за инструменти за заштита од ризикот од нето-
вложување во странско работење

0 0

Резерва од курсни разлики од вложување во странско работење
0 0

Удел во останатите добивки/(загуби) од придружените друштва 
коишто не се прикажуваат во Билансот на успех 24 0 0

Останати добивки/(загуби) кои не се прикажуваат во Билансот на 
успех

0 0

Данок на добивка од останати добивки/(загуби) коишто не се 
прикажуваат во Билансот на успех 17 0 0

Вкупно останати добивки/(загуби) во периодот коишто не се 

прикажуваат во Билансот на успех
0 0

Сеопфатна добивка/(загуба) за финансиската година 170,059 -526,809

Сеопфатна добивка/(загуба) за финансиската година, којашто 

им припаѓа на*:

акционерите на банката 0 0
неконтролирано учество 0 0

* само за консолидираните финансиски извештаи
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